

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.

SOTTOCOSTO

OFFERTE DAL 20 AL 25 MAGGIO 2024

DESPAR



USA IL BUONO SCONTO SUI PRODOTTI CHE AMI!



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

1,99
1,237 €/KG
SOTTOCOSTO
3.000 PZ*

FORMAGGIO GALBANINO
GALBANI
270G



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

VECCHIO AMARO
DEL CAPO
CAFFO
70CL
8,80
12,57 €/LT
SOTTOCOSTO
4.000 PZ*

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di carta fedeltà **SEMPREMIA**

Dal 20 al 25 Maggio 2024,
OGNI 15€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

5 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

su una spesa minima di 25€

SPENDI 25,00€

-5€ BUONO SCONTO

PAGHI SOLO 20,00€

Puoi spendere il buono nei giorni
26-27-28-29 MAGGIO

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

DETERSIVO LIQUIDO PIATTI
NELSEN
850ML X3
3,99
SOTTOCOSTO
6.500 PZ*



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

3,78
SOTTOCOSTO
15.000 PZ*

CARTA IGIENICA
SCOTTONELLE
12 ROTOLI

OGNI 15 € DI SPESA
(scontrino unico, multipli inclusi)

RICEVI SUBITO
UNA TOVAGLIA PLASTIFICATA
120X160CM AMOLACASA

A SOLI 2,99€



AMO
LACASA

*FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

È successo di nuovo!

Despar è ancora Insegna dell'Anno nella categoria Supermercati



2

SOTTOCOSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.



PASTA DI SEMOLA TRAFILATA AL BRONZO RUMMO VARIETRAFILE 500G

0,79
1,58 €/KG
SOTTOCOSTO
20.000 PZ*



RISO SCOTTI ORO INSALATE 1KG/
FANTASIE DI INSALATE INTEGRALI 850G

1,98
SOTTOCOSTO
4.900 PZ*



100% POMODORO ITALIANO

PASSATA DI POMODORO LE STAGIONI D'ITALIA 690G

0,75
1,09 €/KG
SOTTOCOSTO
8.000 PZ*



100% LATTE ITALIANO

FORMAGGIO GRATTUGIATO GRANGUSTO GALBANI 90G

0,89
9,89 €/KG
SOTTOCOSTO
400 PZ*



SOTTILETTE
FILA E FONDI 200G/ CREMOSE
CON PHILADELPHIA 185G/
FUMÉ CON SCAMORZA 158G

1,39
SOTTOCOSTO
1.020 PZ*



PHILADELPHIA CLASSICO/ LIGHT 80G

0,79
9,88 €/KG
SOTTOCOSTO
2.500 PZ*



PASTA FRESCA RIPIENA FINI RAVIOLI/TORTELLINI/GRANTORTELLO VARI TIPI 250G

1,39
5,56 €/KG
SOTTOCOSTO
3.000 PZ*

Despar è Insegna dell'Anno 2023-2024 per il quarto anno consecutivo. Siamo orgogliosi di vedere ancora una volta premiate la **qualità**, la **competenza** e la **convenienza** che ci impegniamo a offrirvi ogni giorno.



3

SOTT@COSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.



OLIO DI SEMI DI GIRASOLE
DESANTIS
1L

€ 1,49
SOTT@COSTO
30.000 PZ*



MAIONESE
KRAFT
465ML

€ 2,19
4,71€/LT
SOTT@COSTO
5.000 PZ*



PISELLI NOVELLI
FINDUS
1KG

€ 2,98
SOTT@COSTO
6.000 PZ*



5 FIORI DI NASELLO
FINDUS
250G

€ 3,79
15,16€/KG
SOTT@COSTO
1.700 PZ*



PAN BAULETTO BIANCO
MULINO BIANCO
400G

€ 0,75
1,88€/KG
SOTT@COSTO
15.000 PZ*



BIBITA
PEPSI COLA
CLASSICA
2L

€ 1,29
0,65€/LT
SOTT@COSTO
5.000 PZ*



SNACK GELATO
DESPAR
X6 250G

€ 1,99
7,96€/KG
SOTT@COSTO
1.700 PZ*

È successo di nuovo!

Despar è ancora Insegna dell'Anno nella categoria Supermercati



4

SOTTOCOSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.



IL GRANTURCHESE
COLUSSI
400G

€ 1,39
3,48 €/KG

SOTTOCOSTO
1.000 PZ*



CROISSANT FARCITI
BAULI
GUSTI ASSORTITI
250/300G

€ 1,78

SOTTOCOSTO
3.000 PZ*



CAFFÈ
KIMBO
AROMA ITALIANO
250G X2

€ 3,29
6,58 €/KG

SOTTOCOSTO
1.000 PZ*



BUONDI
MOTTA
CLASSICO
X6 1986G

€ 1,39
7,02 €/KG

SOTTOCOSTO
1.000 PZ*



66CL

RESERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

BIRRA
BAVARIA
66CL

€ 0,99
1,50 €/LT

SOTTOCOSTO
3.000 PZ*



BIRRA
PERONI
33CL X6

€ 3,69
1,86 €/LT

SOTTOCOSTO
10.000 PZ*



BOCCONI CANE
SCOTTY
VARI TIPI
1,25KG

€ 1,59

SOTTOCOSTO
1.800 PZ*

Despar è Insegna dell'Anno 2023-2024 per il quarto anno consecutivo. Siamo orgogliosi di vedere ancora una volta premiate la **qualità**, la **competenza** e la **convenienza** che ci impegniamo a offrirvi ogni giorno.



5

SOTTOCOSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.



CANDEGGINA
ACE
CLASSICA
5L

€
2,49
SOTTOCOSTO
7.000 PZ*



DETERSIVO IN POLVERE
DIXAN
72 MISURINI

€
11,90
SOTTOCOSTO
2.000 PZ*



DETERSIVO LIQUIDO
IGIENIZZANTE
ACE
CLASSICO/ COLORATI
38 LAVAGGI X 3

€
8,99
SOTTOCOSTO
6.000 PZ*



DETERSIVO LAVASTOVIGLIE
IN GEL
PRIL ALL IN 1
LIMONE & LIME
630ML X2

€
6,99
SOTTOCOSTO
4.000 PZ*



SHAMPOO 225ML/ BALSAMO
150/180ML
PANTENE

€
1,89
SOTTOCOSTO
6.500 PZ*



ASSORBENTI
LINES
SETA ULTRA NOTTE X20/
LUNGO CON ALI X22/ CON
ALI X28

€
3,79
SOTTOCOSTO
2.000 PZ*



PAMPERS
SOLE E LUNA
PANNOLINO/MUTANDINO
VARIE MISURE

€
3,18
SOTTOCOSTO
4.000 PZ*

È successo di nuovo!

Despar è ancora Insegna dell'Anno nella categoria Supermercati



6

la nostra
Selezione Gastronomica

FESA DI TACCHINO
ARROSTO
DESPAR

1,09
l'etto

2,49
l'etto

PROSCIUTTO
DI FAETO
STORIE DI GUSTO

Competenza, artigianalità e gusto: ecco come prepariamo le irresistibili bontà Storie di Gusto. La nostra selezione di prodotti unici e specialità tipiche, preparati con materie prime di qualità ed una sapienza che si tramanda da generazioni.

STORIE
DI
GUSTO



1,89
l'etto

SALAME
STROLGHINO
PREMIUM



DESPAR
PREMIUM

SALUMI

Mortadella
BOLOGNA



MORTADELLA BOLOGNA IGP
CON/ SENZA PISTACCHI
DESPAR

0,99
LETTO



PROSCIUTTO COTTO
FERRARINI

1,49
LETTO



GUANCIALE DI NORCIA
AL PEPE/ PEPERONCINO
LANZI

1,19
LETTO



SPIANATA CALABRA
SAN VINCENZO
DOLCE/ PICCANTE

1,69
LETTO



SALAME
MILANO/ UNGHERESE
CLAI

1,39
LETTO

Despar è Insegna dell'Anno 2023-2024 per il quarto anno consecutivo. Siamo orgogliosi di vedere ancora una volta premiate la **qualità**, la **competenza** e la **convenienza** che ci impegniamo a offrirvi ogni giorno.



7

FORMAGGI



PARMIGIANO
REGGIANO
DOP
VIRGILIO
700G

10,90
AL PEZZO

700G



GORGONZOLA & MASCARPONE
QUATTRO ROSE
SANTI

1,19
LETTA



STRACCHINO
NONNO NANNI

1,29
LETTA

0,99
LETTA

ASIAGO DOP
NERO

ASIAGO
FORMAGGIO DOP



PECORINO RONCIONE
A LATTE CRUDO
PREMIUM

DESPAR
PREMIUM

2,29
LETTA



la nostra
Selezione Gastronomica

CACIOCAVALLO
SILANO DOP
PREMIUM

1,49
LETTA

DESPAR
PREMIUM



CACIOCAVALLO
DOP
SILANO



RICOTTA DURA
TOSCANELLA

0,75
LETTA



MOZZARELLA FIOR DI LATTE
BELLA MURGIA

0,89
LETTA

È successo di nuovo!

Despar è ancora Insegna dell'Anno nella categoria Supermercati



8

la nostra
Selezione di Carni

13,90
al kg

FETTINE SCELTE
DI BOVINO ADULTO
(SCOTTONA)



HAMBURGER MISTI
DI SUINO E BOVINO

8,49
AL KG



COPPA SENZ'OSSO
DI SUINO

7,99
AL KG



MACELLERIA



SOVRACOSCE/ FUSI
AMADORI
QUALITÀ 10+
X4

4,99
AL KG



PETTO DI POLLO A FETTE
AMADORI
QUALITÀ 10+

10,90
AL KG

8



SALSICCIA CAMPAGNOLA DI SUINO
BOCCONCINI

6,99
AL KG

HAMBURGER DI TACCHINO
AMADORI
160G



0,99
AL PEZZO



RICCI DI POLLO
MARTINI
CON PATATE
250G

2,69
AL PEZZO

Despar è Insegna dell'Anno 2023-2024 per il quarto anno consecutivo. Siamo orgogliosi di vedere ancora una volta premiate la **qualità**, la **competenza** e la **convenienza** che ci impegniamo a offrirvi ogni giorno.



9

ORTOFRUTTA



PATATE NOVELLE
NATURELLA
1,25KG
2,49
AL PEZZO



FUNGI CHAMPIGNON
FIORONE

2,99
AL KG



ARACHIDI TOSTATE
GUSCIO
FATINA
500G
2,99
AL PEZZO

1,29
AL KG

ANANAS



la nostra
Selezione di Freschezza

ANGURIE
MIGNON ROSSE

1,19
AL KG



2,99
AL PEZZO

ASPARAGI/
ASPARAGINA
500G

500G



9



OLIVE
PREMIUM
DI GAETA DOP/
TAGGIASCHE
200G

2,59
AL PEZZO



OLIVE
DOLCI SICILIANE/VERDI BELLA
DI CERIGNOLA/LECCINO
DENOCCIOLATE
PREMIUM 200G

1,99
AL PEZZO



CUORI DI ICEBERG
DESPAR
250G

1,29
AL PEZZO



VERDURA IMBUSTATA
BONDUELLE
RUCOLA PIANA DEL SELE IGP
90G/
SONGINO 80G

0,99
AL PEZZO



MIX FIORITO
VASO 14

2,59
AL PEZZO

È successo di nuovo!

Despar è ancora Insegna dell'Anno nella categoria Supermercati



10



MOZZARELLA
GALBANI SANTA LUCIA
SENZA LATTOSIO
100G X3

2,99
9,97 €/Kg

1,99
3,98 €/Kg

GNOCCHI/ GNOCCHETTI
FRESCHI DI PATATE
GIOVANNI RANA
500G



1,49
2,98 €/Kg

PASTA FRESCA
CENTONI
FORMATI CLASSICI
VARIE TRAFILE 500G



3,89
38,90 €/Kg

SALMONE NORVEGESE
AFFUMICATO
BRISTOL SEA
100G



FRESCHI



STRACCHINO "OGGI PUOI"
GRANAROLO
160G

1,49
9,31 €/Kg



FORMAGGIO FETA
GRECA DOP
DESPAR
200G

2,59
12,95 €/Kg



FORMAGGINI
SUSANNA
140G

1,39
9,93 €/Kg



PASTA RETTANGOLARE
BUTTONI
SFOGLIA/ BRISÉE
230G

1,59
6,91 €/Kg



WURSTEL PURO SUINO
DESPAR
250G

1,19
4,76 €/Kg



BURGER 100% VEGETALE
UNCONVENTIONAL
110G X2

3,49
15,86 €/Kg

Scegli **DESPAR**



RICOTTA
DESPAR
250G

100% LATTE
ITALIANO

0,89
3,56 €/Kg

Despar è Insegna dell'Anno 2023-2024 per il quarto anno consecutivo. Siamo orgogliosi di vedere ancora una volta premiate la **qualità**, la **competenza** e la **convenienza** che ci impegniamo a offrirvi ogni giorno.



11

0,89
5,93 €/Kg

YOGURT ALLA GRECA
PARMALAT ZYMIL
VARI GUSTI
150G

0,89
3,56 €/Kg

YOGURT CREMOSO
MÜLLER
VARI GUSTI
125G X2

1,39

LATTE UHT
PARMALAT
PARZIALMENTE SCREMATO
1L



BEVANDA VEGETALE
ALL'AVENA ITALIANA
GRANAROLO
ZERO ZUCCHERI
1L

1,89



Scegli **DESPAR**



100% LATTE
ITALIANO

BURRO
DESPAR
250G

1,99
7,96 €/Kg



SUCCO FRESCO
SIMONE GATTO
VARI GUSTI
200ML

1,09
5,46 €/lt



RINFORZO
YOMO
FRAGOLE/
MULTIFRUTTI
90G X6

2,29
4,14 €/kg



FRUTTULO MAXI
DUO
NESTLÉ
GUSTI ASSORTITI
100G X4

1,69
4,22 €/kg



BEVANDA
NESCAFÉ
CAPPUCCINO/
ESPRESSO 205ML/
GALAK/ NESQUIK
180ML

0,99
4,83 €/lt

FRESCHI

È successo di nuovo!

Despar è ancora Insegna dell'Anno nella categoria Supermercati



12



PAN GOCCIOLI
MULINO BIANCO
336G

2,49
7,41 €/Kg

5,99
6,31 €/Kg

NUTELLA
FERRERO
950G



2,19
3,48 €/Kg

FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
DORATE/ INTEGRALI
630G



2,39

BISCOTTI CASERECCI
DI LEO
VARI TIPI
600/700G



CAFFÈ CLASSICO
HAG
250G X 2

4,99
10,00 €/Kg



CAFFÈ ESPRESSO
IN CIALDE
KIMBO
NAPOLETANO
X15 126G

2,49
18,70 €/Kg



BISCOTTI CON
CIOCCOLATO
DIVELLA
VARI TIPI
350/400G

1,19



CORN FLAKES
KELLOGG'S
375G

2,39
6,37 €/Kg



BISCOTTI PRIVOLAT
MISURA
CON GOCCE DI
CIOCCOLATO/
CACAO E RISO
SOFFIATO/ CEREALI
E FRUTTA
290G

2,19
7,55 €/Kg



TORTINE/ CIAMBELLINE
MISURA
VARI GUSTI
230/280G

1,99



BARRETTE
GRANCEREALE
VARI GUSTI
125G

1,99
15,02 €/Kg

COLAZIONE

Despar è Insegna dell'Anno 2023-2024 per il quarto anno consecutivo. Siamo orgogliosi di vedere ancora una volta premiate la **qualità**, la **competenza** e la **convenienza** che ci impegniamo a offrirvi ogni giorno.



13

1,79
2,98 €/Kg

GRANFETTE
CLASSICHE/ INTEGRALI
SANSEPOLCRO
600G



2,99
9,06 €/Kg

CEREALI
COCO POPS
BARCHETTE/ PALLINE/ RISETTI
330G



1,99
11,06 €/Kg

ORZO SOLUBILE
ORZORO NESTLÉ
CON CACAO
180G



500 G

GRANCEREALE
MULINO BIANCO
500G

1,99
3,98 €/Kg

Baby Food



OMOGENEIZZATO
ALLA FRUTTA
NIPIOL
GUSTI ASSORTITI
80G X2

0,99
6,10 €/Kg



OMOGENEIZZATO
ALLA CARNE
NIPIOL
GUSTI ASSORTITI
80G X2

1,89
11,81 €/Kg



CIAMBELLA
MR DAY
CLASSICA X8 320G/
CIOCCOLATO X6 300G

2,69



BISCOTTI VARI GUSTI
350G/ CROSTATINA AL
CACAO 144G
SENZA LATTOSIO
SÌ CON RISO SCOTTI

2,39



MINI MADELEINES
ST. MICHEL
60CCE DI CIOCCOLATO
175G

1,69
8,66 €/Kg



WAFER ANCORA UNO
TRE MARIE
VARI GUSTI
140/175G

1,29



MINIVOGLIE
VICENZI
PASTICCERIA
ASSORTITA
300G

1,89
6,30 €/Kg



ORZO SOLUBILE
ORZORO NESTLÉ
CLASSICO/ CON CAFFÈ
120G

1,79
14,82 €/Kg



CAPPUCCINO
NESCAFÉ
250G

4,49
17,86 €/Kg



ZUCCHERO DI
CANNA
BRONSUGAR
500G

1,29
2,58 €/Kg

COLAZIONE

È successo di nuovo!

Despar è ancora Insegna dell'Anno nella categoria Supermercati



14



FILETTI DI TONNO
RIO MARE
ALL'OLIO D'OLIVA/ ALL'OLIO
EXTRA VERGINE D'OLIVA/ AL
NATURALE 180G

4,29
23.83 €/Kg

0,79
2.63 €/Kg

GIARDINIERA
DESPAR
300G



1,39

RISO
GALLO
3 CEREALI 400G/ 3 CEREALI
INTEGRALE 400G/
BLOND INTEGRALE 500G



0,65
1.62 €/Kg

POMODORINI
DESPAR
400G



FARRO COTTO
A VAPORE
DESPAR
150G X3

1,99
4.42 €/Kg



PANE GRATTOGIATO
BUTTONI
250G

0,49
1.86 €/Kg



KETCHUP
DESPAR
CLASSICA/ HOT
TWISTER 280G

1,09
3.88 €/Kg



GALLETTE BIO
VITAL
DI RISO 120G/
DI RISO E SEMI
DI LINO 100G/
DI MAIS 120G

0,99



TONNO AL NATURALE
RIO MARE
80G X2+1

3X 80G

3,39
14.12 €/Kg

DISPENSA



TUC
SAIWA
ORIGINAL
100G

1,00
10.00 €/Kg



TARALLI LUNGI
STORIE DI GUSTO
CLASSICI/ FINO CCHIO
400G

2,19
5.47 €/Kg



SNACK
DORITOS
TEX MEX/ CHILLI
140G

1,89
13.50 €/Kg



PATATINE
PAJ
200G

1,29
6.45 €/Kg

Despar è Insegna dell'Anno 2023-2024 per il quarto anno consecutivo. Siamo orgogliosi di vedere ancora una volta premiate la **qualità**, la **competenza** e la **convenienza** che ci impegniamo a offrirvi ogni giorno.



15

Scegli **DESPAR**

2,19
4,87 €/Kg

ACETO
BALSAMICO DI
MODENA IGP
DESPAR
500ML

1,39
2,78 €/Lt

SALSA PRONTA DI
POMODORO
PREMIUM
CILIEGINO/
DATTERINO
330G

1,19
3,61 €/Kg

MAIS DOLCE
DESPAR
150G X3



70G X3

CARNE IN GELATINA
SIMMENTHAL
70G X3

2,99
14,24 €/Kg

Scegli la qualità **DESPAR** **PREMIUM**



PIADINA
ROMAGNOLA IGP
ALLA RIMINENSE
PREMIUM
X3 120G

0,99
2,75 €/Kg



60G X3

TONNO ALL'OLIO D'OLIVA
MAREBLU
60G X3

2,69
14,84 €/Kg



INSALATA PER RISO
PEPERLIZIA PONTI
VARI TIPI
350/370G

1,99



OLIVE NERE
DENOCCIATE
DESPAR
125G

1,19
8,52 €/Kg



SPUNTINELLE
PANE BIANCO
MORATO
400G

1,99
4,97 €/Kg



PAN CARRÉ
MULINO BIANCO
430G

0,99
2,30 €/Kg



CRACKERS
MULINO BIANCO
INTEGRALI
500G

2,19
4,38 €/Kg

DISPENSA

È successo di nuovo!

Despar è ancora Insegna dell'Anno nella categoria Supermercati



16

BEVANDE



BIRRA
SAN MIGUEL
1L

1,79



BEVANDA AKKA
FRUTTA
SKIPPER
GUSTI ASSORTITI
1L

1,59



BIBITE
SAN BENEDETTO
VARI TIPI
1,5L

0,69



THE SANTHÈ
SANT'ANNA
LIMONE/ PESCA
1,5L

0,99



VINO
TAVERNELLO
BIANCO/ ROSSO/
ROSATO
BRICK 1L

1,69

SURGELATI



BISCOTTO GELATO
BAIOCCHI
320G

3,99



CONO 5 STELLE
SAMMONTANA
CROCCANTINO/
PANNA
X6 450G

3,29

Scegli **DESPAR**



12 BASTONCINI DI MERLUZZO
DESPAR
300G

2,19



VASCETTA GELATO
DESPAR
VARI GUSTI
500G

2,49



GONDOLETTE
DESPAR
VARI GUSTI
200G

0,99



DESSERT
VANIGLIA E CIOCCOLATO
DESPAR 320G

2,09

Despar è Insegna dell'Anno 2023-2024 per il quarto anno consecutivo. Siamo orgogliosi di vedere ancora una volta premiate la **qualità**, la **competenza** e la **convenienza** che ci impegniamo a offrirvi ogni giorno.



La nostra cantina



VINO FALANGHINA
IGT
LA VINICOLA DEL
TITERNO
75CL

2,79
3,72 €/LT



VINO CHIANTI
DOCG
CECCHI
75CL

4,29
5,72 €/LT



SPUMANTE
VILLA CIALDINI
PIGNOLETTO/
ROSE BRUT
75CL

4,90
6,53 €/LT



VINO SOLOPACA
DOP
ANTICHE TORRI
ROSSO/BIANCO
75CL

2,79
3,72 €/LT

BEVANDE

Scegli **DESPAR**

PATATE GRIGLiate
CON BUCCIA
DESPAR
450G

1,49
3,31 €/Kg

3,59
7,98 €/Kg

SUGO ALLO SCOGGIO
CON POMODORO
DESPAR
450G



VERDURE CAMPAGNOLE
OROGEL
450G

1,99
4,42 €/Kg



SPINACINE DI POLLO
AIA
X3 300G

1,69
5,63 €/Kg



PINSA
BUITONI
LA SAPORTITA
300G

3,29



CREMINO
ALGIDA
X8 336G

3,99
11,88 €/Kg

SURGELATI

È successo di nuovo!

Despar è ancora Insegna dell'Anno nella categoria Supermercati



18

CURA PERSONA

Itinera
A TASTE OF ITALY

SHAMPOO SEBO REGOLATORE
con oli essenziali di Lavanda e Camomilla

BAGNO DOCCIA
con Mela del Trentino Alto Adige
ricca in Vitamina A e minerali

LATTE CORPO
COMFORT INSTANTANEO
con l'olio di Mandarino della Sicilia

**SAPONE LIQUIDO/
BAGNO DOCCIA ITINERA
VARIE PROFUMAZIONI
370ML**

2,49



SPAZZOLINO
FLEX
AQUAFRESH
JUNIOR 8 ANNI/
AMICI 3 ANNI

1,49

COMPRESSE
POLIDENT
VARI TIPI



3,49



DETERGENTE
CHILLY
VARI TIPI
200ML

2,79



DEODORANTI
NEUTRO
ROBERTS
ROLL-ON 50ML/
VAPO 75ML/
SPRAY 150ML
VARI TIPI

3,29



SCHIUMA DA
BARBA
XME
SENSITIVE
300ML

1,39



TOVAGLIOLI 1 VELO
SCOTTEX
FORMATO FESTA

1,49

CURA CASA



ALLUMINIO
DESPAR
16MT

1,49



DETERSIVO
PAVIMENTI
ALBA
VARIE
PROFUMAZIONI
1L

1,09



SGRASSATORE
SPRAY
CHANTECLAIR
VARI TIPI
600ML

1,99



CROCCANTINI PER
GATTO
MOLLY
MANZO E VITELLO/
SALMONE
2KG

3,79



MIGLIOR CANE
MORANDO
JUNIOR POLLO/
MINI MANZO
1,5KG

3,99



DETERSIVO BUCATO
SPUMA DI SCIAMPAGNA
VARI TIPI
800ML

2,19

Despar è Insegna dell'Anno 2023-2024 per il quarto anno consecutivo. Siamo orgogliosi di vedere ancora una volta premiate la **qualità**, la **competenza** e la **convenienza** che ci impegniamo a offrirvi ogni giorno.



DENTIFRICIO
PARODONTAX
CLASSICO/ULTRA CLEAN/
WHITENING
75ML

2,99



DENTIFRICIO
SENSODYNE
FRESH CLEANING/COMPLEX/
GENTLE WHITENING
75ML

3,69
4820glt



SALVIETTINE
PAMPERS
RICARICA
BABY DRY X70/ SENSITIVE X63

2,89



FAZZOLETTI
SCOTTEX/ KLEENEX
VARI TIPI

1,79



ASSORBENTI INCONTINENZA
LEGGERA
X ME
X10 EXTRA/ X12 NORMALE

1,99



ASSORBENTI INCONTINENZA
LEGGERA
X ME
X10 SUPER

2,49



CREMA COLORANTE
PER CAPELLI
EXCELLENCE
COLORAZIONI
ASSORTITE

8,99

CURA PERSONA



DETERSIVO LAVATRICE
DASH PODS
CLASSICO/ AMBRA/ COLORE
31 LAVAGGI

10,90



CARTA DA CUCINA
SCOTTEX
FAMILY
X4 ROTOLI

2,39



ASCIUGATUTTO
SCOTTEX
TUTTOFARE
X2 MAXI ROTOLI

2,39



AMMORBIDENTE
LENOR ELISIR
VARI TIPI
X25 LAVAGGI

2,59



DETERGENTE
WC NET
GEL VARI TIPI
700ML/
MOUSSE 2IN1
600ML

1,99



DEODORANTE
SPRAY PER
AMBIENTI
DESPAR
PROFUMO/FRESCO
VANIGLIA/LAVANDA
300ML

1,29

CURA CASA

OFFERTE VALIDE DAL 20 AL 25 MAGGIO 2024

-20% su moltissimi

**prodotti firmati
Despar**



**SCANSIONA IL
QR CODE E SCOPRI
TUTTI GLI ALTRI
PRODOTTI DESPAR
IN OFFERTA PER TE**





BILBOA

LA NOSTRA ESTATE SULLA PELLE



**ACQUISTA 2 PRODOTTI
TRA LE LINEE SOLARI BILBOA**
di cui almeno un solare corpo*
PUOI VINCERE
UNA DELLE FOTOCAMERE

polaroid
NOW GENERATION 2



SCOPRI
DI PIÙ!

*Concorso "BILBOA VIVI E SCATTA LA TUA ESTATE" valido dal 01/04/24 al 31/08/24. Estrazione delle riserve entro il 31/10/24. Montepremi €5.016,00 (IVA esclusa). Conserva il documento d'acquisto (unico) e la confezione del prodotto con visibile il codice EAN. *Per prodotti coinvolti ed info leggi il Regolamento su labellezatipremia.it/viviescattalatuaestate. Immagini a scopo illustrativo.

OLIO SUPER ABBRONZANTE BILBOA SPRAY 200ML	6,40	DOPOSOLE BILBOA IDRATANTE/ NUTRIENTE 200ML	6,90	OLIO BILBOA SPF 10 SPRAY 200ML	7,59	CREMA SOLARE VISO BILBOA SPF 50+ 50ML	7,90	BURROCACAO STICK SOLARE BILBOA SPF50+ 200ML	8,90 <small>44,90 €/kg</small>
LATTE BILBOA SPF 15 200ML	9,90	LATTE ABBRONZANTE BILBOA SPF20 SPRAY 250ML	9,90	BURROCACAO BILBOA SPF 30 SPRAY 250ML	11,90	LATTE BILBOA SPF 30 200ML	11,90		
BURROCACAO LATTE BILBOA SPF 50+ 200ML	12,90	CREMA BURROCACAO BILBOA SPF 50+ 200ML	12,90	ALOE SENSITIVE BILBOA SPF 50+ LATTE 200ML/TRIGGER ALOE 250ML	12,90	PROTEZIONE BIMBI BILBOA SPF 50+ SPRAY 250ML	12,90		

Ribassati

ABBIAMO RIBASSATO I PREZZI SU OLTRE 1000 PRODOTTI!

ieri, oggi, domani. Siamo sempre convenienti.



Caffè Despar
espresso
extra bar
48 caps

8,49
€/pz



Preparato
per bevanda
al cacao
Despar
500g

1,99
€/pz



Muesli
croccante
Despar
375g

2,19
€/pz



Frollini ai cereali
DESPAR
500g

1,95
€/pz



frollini
despar
con panna
400g

1,39
€/pz



Fette biscottate
DESPAR
classiche dorate
320g

1,29
€/pz



yogurt bianco
intero
biologico
125g x2

1,10
€/pz



Tarallini
Premium
classici
40g x 10

1,99
€/pz



Riso
carnaroli
Premium
1kg

2,99
€/pz



Sugo
Despar
pomodoro
e basilico
400g

1,29
€/pz

Ribassati

ABBIAMO RIBASSATO I PREZZI SU OLTRE 1000 PRODOTTI!

Ieri, oggi, domani. Siamo sempre convenienti.



**Croccanti
di merluzzo
DESPAR
400g**

3,79
€/pz



**Sugo alle cozze
DESPAR
500g**

3,99
€/pz



**Vaschetta gelato
DESPAR
sorbetto al limone
200g**

1,59
€/pz



**Tartufo nero
PREMIUM
180g**

2,99
€/pz



**Torta saint honorè
PREMIUM
500g**

8,90
€/pz



**Bibita cola
DESPAR
regular
1l**

0,69
€/pz



**Acqua
DESPAR
2l x 6 bottiglie**

1,50
€/pz



**Detergente intimo
XME
delicato
300ml**

1,59
€/pz



**Detersivo piatti
DESPAR
limone
1l**

1,09
€/pz



**Lettiera
agglomerante
bentonite bianca
MOLLY
5l**

3,95
€/pz

Grazie

per averci scelto come
Insegna dell'anno
nella categoria supermercati



Despar è Insegna dell'Anno 2023-2024 per il quarto anno consecutivo.

Siamo orgogliosi di vedere ancora una volta premiate la **qualità**, la **competenza** e la **convenienza** che ci impegniamo a offrirvi ogni giorno.

www.despar.com

DESPAR



NAPOLI E PROVINCIA

- **CASTELLAMMARE DI STABIA** - VIA GIUSEPPE COSENZA, 83/85 TEL. 081 8715009
- **FORIO D'ISCHIA** - VIA BAIDOLA, 125 - TEL. 081 9989865
- **FRATTAMINORE** - VIA CRISPANO, 26 - TEL. 081 8341859
- **GIUGLIANO IN CAMPANIA** - VIA SAN VITO, 68
- **GIUGLIANO IN CAMPANIA (VARCATURE)** - VIA RIPIARIA, 48 TEL. 081 9202765
- **MARANO DI NAPOLI** - VIA SAN ROCCO 402 - TEL. 081 18526511/
VIA MARANO PIANURA, 298 - TEL. 081 5871261/
VIA DON MIMI GALLUCCIO, 11
- **MELITO DI NAPOLI** - VIA ROMA 477/483 - TEL. 081 19321229
- **NAPOLI** - C.SO SIRENA, 85 (BARRA) - TEL. 081 0386023/
NAPOLI PORTA NOLANA - VIA S. COSMA FUORI PORTA NOLANA 119/
VIA PITLLO, 11 - TEL. 081 3723316 / VIA GARZILLI 16 - TEL. 081 4249334/
- **PIANO DI SORRENTO - LOC. MADONNA DI ROSELLE** - VIA CASSANO, 30
- **POMIGLIANO D'ARCO** - VIA S. PIETRO, 112 - TEL. 081 8849643
- **PORTICI** - VIA ARMANDO DIAZ, 11 - TEL. 081/2561845
- **QUALIANO** - VIA AVV. ANTONIO PALUMBO 66/68 - TEL. 081 18114809
- **ROCCARAINOLA** - VIA MADONNELLE 2/N TEL. 081 826 4952
- **SANT'ANTONIO ABATE** - VIA ROMA, 232 - TEL. 0818734205

PROVINCIA DI FROSINONE

- **ATINA** - VIA LIONE, 130 - 0776/610535 **NUOVA APERTURA**
- **BROCCOSTELLA** - VIA STELLA IV TRAV. DS, 6 - TEL. 0776 871712 **NUOVA APERTURA**
- **CASSINO** - VIA SANT'ANGELO, 128
- **SANT'APOLLINARE** - PIAZZA RISORGIMENTO SNC - TEL. 0776 916047
- **SORA** - VIA TRIESTE **NUOVA APERTURA**
- **SORA** - VIA SETTEMBRINI **NUOVA APERTURA**

SALERNO E PROVINCIA

- **AGROPOLI** - C.SO GARIBOLDI, 76 - TEL. 391 3619604
- **BUCCINO** - VIA RAJE - TEL. 0828 952783
- **CASTEL. SAN GIORGIO** - VIA LUIGI GUERRASIO, 132 - TEL. 081 0100305
- **CAVA DE' TIRRENI** - CORSO MAZZINI, 114 **NUOVA APERTURA**
- **CONTURSI TERME** - VIA GORGOLA
- **EBOLI** - VIA PIANTE DI CESAREO, 8 TEL. 0828 851492/
VIA GENERALE FERRANTE GONZAGA, 32-48 **NUOVA APERTURA**
- **FISCIANO** - VIA GIOVANNI PAOLO II, 72 - TEL. 089 826711/
- **FISCIANO FRAZ. LANCUSI** - VIA DEL CENTENARIO, 18/24
- **GIFFONI VALLE PIANA** - PIAZZA DEL PO POLO, 22/23
- **LANCUSI** - VIA TENENTE NASTRI, 72 - TEL. 0892095669
VIA DEL CENTENARIO 18/24 TEL. 089 957392
- **MERCATO SAN SEVERINO** - VIA TRIESTE, 45 - TEL. 089 825534
VIA RUSSO 213 (TRAVESSA VIA KENNEDY), 1 TEL. 081 9389419
- **PAGANI** - VIA GUSTAVO TROTTA, 39 - TEL. 081 8204496
- **QUADRIVIO CAMPAGNA** - VIA GALDO, 87 - TEL. 082845361
- **RAVELLO** - VIA CIGLIANO, 9
- **SALERNO (PASTENA)** - VIA F. ANTONIO VANTIMIGLIA, 29
- **SANTA MARIA DI CASTELLABATE**
VIA SANT'ANDREA TEL. 080 6187640 - 0974/1873070/
CORSO MATARAZZO, 20 TEL. 0974/1871630
- **SIANO** - VIA ZAMBRANO, 70 - TEL. 0813503868
- **TEGGIANO (FRAZ. PRATO PERILLO)** - VIA ORONZO CALDAROLA, 20 TEL. 0975/73652-0975/73714

POTENZA E PROVINCIA

- **LAURIA** - LARGO PLEBISCITO, 82 TEL. 0973 628951
- **BARAGIANO** - VIA APPIA, SNC **NUOVA APERTURA**
- **FRANCAVILLA IN SINNI** - VIA SANT'ELANIA, 35 **NUOVA APERTURA**
- **POTENZA** - VIA TORRACA, 8 - TEL. 0971 180 0504
- **SANT'ARCANGELO** - CONTRADA FIUMARELLA, ZONA P.I.P.
- **TRECHINA** - VIA GIOVANNI XXIII, 30 **GranSole**

AVELLINO E PROVINCIA

- **AVELLINO** - VIA FRANCESCO SCANDONE, 46 - TEL. 0825 1644620/
VIALE ITALIA, 203
- **CALITRI** CONTRADA SAMBUCCO SNC - TEL. 0827 031647
- **CAPRIGLIA IRPINA** - VIA SAN SEBASTIANO 33/A - TEL. 0825 702032
- **LAPIO** - VIA F. DE SANCTIS, 55 TEL. 0825-982013
- **PRATA PRINCIPATO ULTRA** - VIA TAVERNANOVA, 7 - TEL. 082 5956043

CASERTA E PROVINCIA

- **AILANO** - VIA LORETO MANERA, 31 - TEL. 082 3943626
- **AVERSA** - VIA PASTORE, 87 - TEL. 0815045067/
- **CALVI RISORTA** - VIA IV NOVEMBRE, 19 TEL. 0823651544
- **CASTEL. VOLTURNO** - VIA DOMITIANA KM 31-800 TEL. 0823431721
- **CERVINO** - VIA PONTE GROTTA, 55 - 0823312766
- **FALCIANO DEL MASSICO** - VIA PENNUTOLA A VALLE, 2/4 TEL. 0823.728252
- **MARCIANISE** - CORSO MATTEOTTI, 54/ VIA SAN GIULIANO, 186
- **NACERATA CAMPANIA** - VIA ELENA, 111
- **HONDROGONE** - VIA DOMITIANA 618, ANGOLO VIA LORENZO DE MEDICI
TEL. 0823979402/ CORSO VITTORIO EMANUELE 176 (RIONE SAN NICOLA)

BENEVENTO E PROVINCIA

- **COLLE SANNITA** - VIA ALDO MORO TEL. 0824931339

LATINA E PROVINCIA

- **SANTI COSMA E DANIANO** - VIA EX FERROVIA 1212



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde

800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SRL